
I TORNEO NACIONAL II TORNEO NACIONAL III TORNEO NACIONAL PUNTOS

POSICION NOMBRE 02 Y 03 DE MARZO 22 Y 23 DE JUNIO 24 Y 25 DE AGOSTO TOTALTES
1 Oliver Martínez 90.00 125.00 125.00 340.00
1 Luis A. Hernández 90.00 125.00 125.00 340.00
3 Roberto Sandi 125.00 90.00 90.00 305.00
4 Alberto Bravo 60.00 60.00 60.00 180.00
4 Alejandro Bravo 60.00 60.00 60.00 180.00
6 Fernando Gonzalez 0.00 60.00 90.00 150.00
6 Akein Antillon 0.00 90.00 60.00 150.00
8 Tony López 40.00 40.00 60.00 140.00
9 Alvaro Riveros 125.00 0.00 0.00 125.00
10 Alfredo Pacheco 0.00 40.00 40.00 80.00
11 Ighani Paul 0.00 25.00 40.00 65.00
12 Andrea Lonardo 60.00 0.00 0.00 60.00
12 Sebastian Bermudez 60.00 0.00 0.00 60.00
12 Alejandro Alfaro 0.00 60.00 0.00 60.00
15 Bryan Coto 0.00 0.00 40.00 40.00
15 Jocksan Chavarria # 0.00 0.00 40.00 40.00
15 Aarón Acuña 40.00 0.00 0.00 40.00
15 Eduardo Muñoz 40.00 0.00 0.00 40.00
15 ⁠Gijs van Camp 40.00 0.00 0.00 40.00
15 Jorge Enrique Rodríguez Berbesi 40.00 0.00 0.00 40.00
15 Mark Schilling 40.00 0.00 0.00 40.00
15 Mauricio Angulo 40.00 0.00 0.00 40.00
15 Víctor Ureña Vargas 40.00 0.00 0.00 40.00
15 Ricardo Romero 0.00 40.00 0.00 40.00
15 Pedro Kastrup 0.00 40.00 0.00 40.00
26 Andrés Araya 25.00 0.00 0.00 25.00
26 Bernardo Vivas 25.00 0.00 0.00 25.00
26 Brandon Alvarado 25.00 0.00 0.00 25.00
26 Carlos Ramírez 25.00 0.00 0.00 25.00
26 Jaico Marcano 25.00 0.00 0.00 25.00
26 Reinaldo Brenes 25.00 0.00 0.00 25.00
26 Colin Rube 0.00 25.00 0.00 25.00
33 Javier Raaz 0.00 15.00 0.00 15.00
33 Luis Enrique Obando 0.00 15.00 0.00 15.00
35 Daniel Zúñiga 0.00 0.00 0.00 0.00
35 Leonel Zúñiga 0.00 0.00 0.00 0.00
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I TORNEO NACIONAL II TORNEO NACIONAL III TORNEO NACIONAL PUNTOS

POSICION NOMBRE 02 Y 03 DE MARZO 22 Y 23 DE JUNIO 24 Y 25 DE AGOSTO TOTALTES
1 Carolina Miño 60.00 125.00 125.00 310.00
2 Andrea Brenes 0.00 125.00 125.00 250.00
3 Marbelys Figuera 125.00 40.00 60.00 225.00
4 Danelia Sobalvarro Morales 90.00 60.00 60.00 210.00
5 Grettel Carvajal 90.00 60.00 60.00 210.00
6 Lisbeth Gutiérrez Collantes 25.00 60.00 90.00 175.00
7 Ismarbi Sequera 40.00 90.00 40.00 170.00
7 Jeimy Jaimes 40.00 90.00 40.00 170.00
9 Mary Martínez 125.00 40.00 0.00 165.00
10 Mariana Luzuriaga 0.00 60.00 90.00 150.00
11 Melissa Argüello 40.00 40.00 40.00 120.00
11 Vicky Castro 40.00 40.00 40.00 120.00
13 Xinia Araya 0.00 0.00 60.00 60.00
13 Nicole Alfaro 60.00 0.00 0.00 60.00
13 Rosa Hooghof 60.00 0.00 0.00 60.00
13 Yente Morsink 60.00 0.00 0.00 60.00
17 Kerlyn Mendez 0.00 0.00 40.00 40.00
17 Andrea Gomez 0.00 0.00 40.00 40.00
19 Adriana Fernandez 0.00 25.00 0.00 25.00
19 Mariel Venegas 0.00 25.00 0.00 25.00
19 Laura Morgan 25.00 0.00 0.00 25.00
19 María Carolina Díaz Arellano 25.00 0.00 0.00 25.00
19 Stephenie Harhay 25.00 0.00 0.00 25.00
24 Jocelyn Zuñiga 0.00 0.00 0.00 0.00
25 Katherine Hernandez 0.00 0.00 0.00 0.00
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I TORNEO NACIONAL II TORNEO NACIONAL III TORNEO NACIONAL PUNTOS

POSICION NOMBRE 02 Y 03 DE MARZO 22 Y 23 DE JUNIO 24 Y 25 DE AGOSTO TOTALTES
1 Carolina Miño 125.00 90.00 125.00 340.00
2 Luis Hernández 90.00 125.00 90.00 305.00
3 Marbelys Figuera 90.00 40.00 90.00 220.00
4 Fernando Gonzalez 0.00 90.00 125.00 215.00
5 Andrea Brenes 0.00 125.00 60.00 185.00
6 Oliver Martínez 40.00 40.00 60.00 140.00
7 Lisbeth Gutierrez 25.00 60.00 40.00 125.00
7 Tony López 25.00 60.00 40.00 125.00
7 Reinaldo Brenes 125.00 0.00 0.00 125.00
10 Alvaro Riveros 60.00 0.00 60.00 120.00
10 Mariana Luzuriaga 40.00 40.00 40.00 120.00
12 Ismarbi Sequera 15.00 40.00 40.00 95.00
13 Jeimy Jaimes 25.00 0.00 60.00 85.00
13 Mary Martínez 60.00 25.00 0.00 85.00
15 Bernardo Vivas 60.00 0.00 0.00 60.00
15 Nicole Alfaro 60.00 0.00 0.00 60.00
15 Kerlyn Melendez 0.00 60.00 0.00 60.00
15 Ricardo Romero 0.00 60.00 0.00 60.00
19 Jaico Marcano 15.00 40.00 0.00 55.00
20 Gabriel Ramirez 25.00 25.00 0.00 50.00
21 Alfredo Pacheco 0.00 0.00 40.00 40.00
21 Daniela Rodriguez 40.00 0.00 0.00 40.00
21 Gijs van Camp 40.00 0.00 0.00 40.00
21 Jorge Enrique Rodríguez 40.00 0.00 0.00 40.00
21 Melissa Argüello 40.00 0.00 0.00 40.00
21 ⁠Rosa Hooghof 40.00 0.00 0.00 40.00
21 Sebastian Bermudez 40.00 0.00 0.00 40.00
21 Joceline Zuñiga 15.00 25.00 0.00 40.00
21 Roberto Sandí 15.00 25.00 0.00 40.00
21 Johanna Sancho 0.00 40.00 0.00 40.00
21 Paul Ighani 0.00 40.00 0.00 40.00
21 Pedro Kastrup 0.00 40.00 0.00 40.00
33 Vicky Castro 10.00 25.00 0.00 35.00
34 Grettel Carvajal 25.00 0.00 0.00 25.00
34 Horacio Ramirez 25.00 0.00 0.00 25.00
34 Maria Carolina Díaz 25.00 0.00 0.00 25.00
34 Mauricio Angulo Osorio 25.00 0.00 0.00 25.00
34 Adriana Fernandez 0.00 25.00 0.00 25.00
34 Colin Rube 0.00 25.00 0.00 25.00
34 Javier Raaz 0.00 25.00 0.00 25.00
34 Mariel Vemegas 0.00 25.00 0.00 25.00
34 Roberto Venegas 0.00 25.00 0.00 25.00
43 Francisco Gracias 15.00 0.00 0.00 15.00
43 Laura Morgan 15.00 0.00 0.00 15.00
43 Mark Schilling 15.00 0.00 0.00 15.00
43 Yente Morsink 15.00 0.00 0.00 15.00
47 Andrés Varela 10.00 0.00 0.00 10.00
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